Образец

(заполняется от руки)
Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в   сфере связи, информационных технологий и массовых   коммуникаций по Республике Саха (Якутия)
А.В. Никитину
от

дата рождения

проживающ____ по адресу:

контактный телефон:

Заявление

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на формирование кадрового резерва федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации старшей группы должностей
С условиями конкурса ознакомлен и согласен. Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и осуществление проверки предоставленных сведений.
  К заявлению прилагаю:

(указать все прилагаемые документы)

1.

2.

3.

4.

…

ДАТА                                                                                                           ПОДПИСЬ